dias, aguarde-se provocação no arquivo. Int. 

0007990-36.2012.403.6100 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL(SP067217 - LUIZ FERNANDO MAIA) X

NEIDE APARECIDA REBOUCAS

Diante da informação supra, oficie-se à CEF para que vincule o depósito judicial referente à transferência do valor

de R$ 12.782,12 (doze mil, setecentos e oitenta e dois reais e doze centavos), ID 072012000007585598 a estes

autos, informando a este juízo, o respectivo número de conta. Juntamente com este, publique-se o despacho de fls.

46. 1. Com fundamento na autorização contida no parágrafo único do artigo 1.º da Resolução 524/2006, do

[...]

Nada sendo requerido em 05 (cinco) dias, arquivem-se.Int.

0020391-77.2006.403.6100 (2006.61.00.020391-1) - ORGANIZACAO EDUCACIONAL MORUMBI SUL

LTDA(SP109652 - FERNANDO ALBERTO CIARLARIELLO) X INSS/FAZENDA

Fls.409/411: Intime(m)-se o(a)(s) devedor(a)(s) para o pagamento do valor de R$ 1.001,76 (mil e um reais e

setenta e seis centavos), com data de 07/08/2012, devidamente atualizado, no prazo de 15 (quinze) dias,

decorrente de execução de sentença, a título de valor principal e/ou de honorários advocatícios a que foi(ram)

condenado(a)(s), sob pena de acréscimo de multa no percentual de 10% (dez por cento), nos termos do artigo 475-

[...]

0028431-77.2008.403.6100 (2008.61.00.028431-2) - VIX COML/ IMP/ E EXP/ LTDA(SP116451 - MIGUEL

CALMON MARATA) X UNIAO FEDERAL

Certifique-se o trânsito em julgado da sentença de fls. 295/296. Após, intime-se o devedor para o pagamento do

valor de R$ 4.036,53 (quatro mil e trinta e seis reais e cinquenta e tres centavos) com data de 07/08/2012,

devidamente atualizado, no prazo de 15 (quinze) dias, decorrente de execução de sentença, a título de valor

principal e/ou de honorários advocatícios a que foi condenado, sob pena de acréscimo de multa no percentual de